
COPIA 

 

 

COMUNE DI PONT CANAVESE 
Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO ALLA PERSONA 

 
n. 135 

 
del 03/05/2013 

 

 
 
 
 
OGGETTO:  
 
 
FORNITURA ARREDO PER BIBLIOTECA - LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO 
FATTURA ALLA DITTA FIMAT SRL.-           



Det. n. 135/2013 
OGGETTO : FORNITURA ARREDO PER BIBLIOTECA - LIQUIDAZIONE E 
PAGAMENTO FATTURA ALLA DITTA FIMAT SRL.-           

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO ALLA PERSONA  

 

Preso atto che con determinazione n. 443/2012 era stato affidato a cottimo fiduciario 
alla Ditta FIMAT, con sede a Settimo Torinese (TO) in via C. Borniola n. 13/B, la 
fornitura del seguente arredo: 
- n. 2 scaffali bifronte iniziale - misure 100 x 70 x 220 h; 
- n. 2 scaffali bifronte aggiuntivo - misure 100 x 70 x 220 h; 
al prezzo complessivo di € 2.250,60 IVA 21%, trasporto e montaggio compresi; 
 
Atteso il materiale di cui sopra è stato regolarmente fornito ed utilizzato per la 
sistemazione del materiale bibliografico presso i locali che ospitano la Biblioteca 
Civica; 
 
Vista ora la fattura n. 3041 del 21.01.2013 di € 2.250,60 IVA compresa; 
 
Considerato dover liquidare la fattura di cui sopra; 
 

D E T E R M I N A 
 
DI LIQUIDARE la fattura n. 3041 del 21.01.2013 di € 2.250,60 IVA compresa alla 
Ditta FIMAT srl; 
 
DI DARE atto che la spesa era già stata precedentemente impegnata con 
determinazione n. 443/2012.- 
 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO ALLA PERSONA 

 
n. 135 del 03/05/2013 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Bruno Madlena 

 
 
=============================================================== 

 

Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 


